議案第４４号

工事請負契約の締結について

 工事請負について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決

に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例

第３９号）第２条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．工 事 名  公共下水道中原３号汚水幹線築造工事(７工区)

２．契約の方 法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  ￥５８，５５７，６００－

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥4,337,600－）

４．契約の相手方  住 所 佐賀県鳥栖市立石町２０６６番地の２

氏 名 株式会社 栗山建設

代表取締役 栗山 清規

  平成３０年 ９月１０日提出

みやき町長 末 安 伸 之

提案理由

  この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に

関する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第２条の規定に基づき、議会

の議決を求めるものである。

1

2

S=1:2,000系 統 図

3252
3.0‰

3251

3281

RS◎
300

RS◎
300

3.0‰

3280

1

3279
3.5‰
VU◎

150
14.30

63.5
0

RS◎
300

3.0‰

301-1
39.20

301-2

3012-1

ＧＬ３００

０．６Ｘ０．６
ＢＯＸ

暗０．３Ｘ０．３

ＨＰφ３００

暗

Ｈ０．４

Ｂ０．９

ＢＯＸ０．８Ｘ０．８

ＨＰφ５００

暗０．６Ｘ０．６

防火水槽

暗０．３Ｘ０．３

ＨＰφ３００

暗０．３Ｘ０．３

暗０．４Ｘ０．４

暗０．３Ｘ０．３

１．０Ｘ１．０
ＢＯＸ

防
火
水
槽

Ｈ０．６

Ｂ０．７
ＢＯＸ

０．８Ｘ０．８
ＢＯＸ

ＨＰφ３００

暗１．０Ｘ０．６

蓑原

蓑原

蓑原

蓑原
みやき町

みやき町

みやき町

みやき町

27.76

27.35

28.53

29.92

29.08

28.04

27.13

26.11

30

25

30

30

30

30

28

28

上
野

ク
リ

ニ
ッ

ク

東洋空機製作所

佐賀工場

上
野

ク
リ

ニ
ッ

ク

ナフコ

中原ガーデンハイツ

祇園宮

中原区公民館

東洋空機製作所

佐賀工場

中島橋

28.4

28.4

28.3

28.9

28.9

28.8

27.9

24.7

26.2

27.5

27.6

28.3

30.0

30.0

30.2

30.3

30.3

27.9

28.2

28.2

29.9

29.8

29.8

29.8

29.5

29.3

29.3

30.4

30.5

30.4

29.9

29.6

30.7

29.5

28.3

25.5

26.3

27.3

27.6

28.0

27.2

26.3

25.2

24.5

30.5

28.8

27.2

26.2
27.1

27.1

28.0

29.3

30.3

30.6

30.3

30.2

26.6

25.9

26.7

26.7

27.3

27.1

27.5

27.6

28.4

28.3

28.1

27.7

28.0

28.2

28.1

28.6 28.6

28.6

28.6

28.6

28.2

29.1
28.4

30.1

30.9

30.2

28.6

27.4

27.2

27.7

27.8

27.7

27.9

30.4

27.1

27.1

26.5

26.5

25.8

25.8

25.7

25.7

25.9

26.8

26.8

27.4

27.4

27.4

26.6

26.2

26.2

26.4

27.4

28.1

28.4

28.1
28.1

28.1

27.9

27.9

27.7

27.7

27.5

27.7

27.5

27.6

23.7

31.5

31.5

26.1

26.2

26.6

26.7

26.7

26.7

27.1

27.1

27.1

27.4

26.7

26.7

26.4

26.6

26.8

26.7

26.9

27.0

27.0

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.2

27.3

27.4
27.4

27.6

27.6

27.8

27.9

27.9

27.9

27.8

27.8

27.8

27.9

27.7

27.9

27.8

27.8

28.2

28.9

27.7

27.6

27.6

28.7

27.1

27.1

26.4

27.5

27.3

27.2

27.2

27.5

27.5

27.7

27.8

27.8

27.9

27.2

26.7

26.5

26.5

26.8

26.6

26.7

26.6

27.6

27.6

27.1

27.1

29.2

29.5

28.4

27.4

26.5

27.4

27.1

27.3

27.4

27.2

27.2

27.3

27.0
27.5

26.8

26.8

26.9

26.9

27.1

27.2

27.5

27.2

27.2

27.1

26.8

26.9

27.1

27.7

31.2

29.3

28.4

29.4

27.2

27.3

27.3

27.8

29.1

29.1

29.7

29.7

29.6

28.2

26.8

26.8

26.8

26.8

26.7

26.8

26.8

26.8

26.7

26.9

26.9

26.9

27.2

26.5

26.4

26.5

号

３４

国道

号

３４

国道

号

３４

国道

安井嘉明

中山正行

大富

南栄リース(株)

山田鉄工(株)

下水道課

長
係

計

設係

長

課

設計年月日

工事名称

図面名称

縮 尺

図面番号

番 号

みやき町役場

図 示

公共下水道

系 統 図

中原3号汚水幹線築造工事（7工区）

16 葉之内 2

3

340
折れ線

340
折れ線

340
矢印

340
矢印

340
矢印

340
矢印

340
折れ線

340
折れ線

340
折れ線

340
折れ線

340
折れ線

340
テキスト ボックス

  ←
  至
  上
  峰

340
テキスト ボックス

  →
  至
  鳥
  栖

340
テキスト ボックス
　国道34号線

340
折れ線

340
折れ線

340
折れ線

340
折れ線

340
テキスト ボックス

  凡例

                既設下水道管
　　　　　 当該工事
　　　　　 今年度予定工事
　　　　　 次年度以降予定工事

340
折れ線

340
折れ線

340
折れ線

340
テキスト ボックス

  ナフコ

340
テキスト ボックス

 中原中学校
 グラウンド

340
テキスト ボックス

  東洋空機

340
折れ線

340
折れ線

340
矢印

340
矢印

340
矢印

340
矢印

	01契約議案書(中原3号幹線7工区)
	02建設工事仮請負契約書（中原3号幹線7工区）
	03入札経過書（中原3号幹線7工区）
	04系統図（中原３号幹線7工区 )